16 *Schol. Bern. p. 786:* CONPLEXA CORPVS. Superstite enim Maia matre  
Flaccus defunctus est, quae eius mortem graviter ferens non diu supervixit.  
Iunilius dicit.

## II

19. DESINE PLVRA idest dicere.

20. EXTINGVTVM idest fratrem  
suum vel Saloninum vel Caesarem.  
DAPHNIN idest Mercurii et Hersae  
filius, pastor formae eximiae fuisse 5  
dicitur. Hic dilectus a Nympha  
Lyca vel Hedina, cui fidem dedit  
se nullius mulieris alterius con-  
cubitu usurum, sed fefellit, ob  
quod orbatu est luminibus. Cae- 10  
citatem licet carminibus et fistula  
solaretur, non tamen diu vixit.

21. NYMPHIS idest plangentibus. 15

22. CONPLEXA SVI CORPVS rel.  
idest superstite enim Maia matre

3 soloninum L solonenum, *corr.*  
-inum P || caesar N cessar LP ||  
4 Dapnin N || mercurii L mercuri,  
*corr. m. II -rii P* || herse LP erse N ||  
5 formae] forme || eximie N exime  
LP || 6 nimpha L nimfa N || 7 Lyca]  
lica || edina LP aedina N || 8 se]  
sed LN || 9 ussurum LP u//sorum,  
*corr. m. rec. N* || 10 liminibus L limini-  
bus N || 10s. Caecitatem] Sed tam ||  
11 fistola LP fistola N || 12 tamen]  
ta || 15 nimphis LN || plagentibus LP ]  
16 rel.] rt. || 17 maga P magna L  
ma////ia N.

## I

matre defunctus est Flaccus, quae graviter mortem eius ferens non diu supervixit.

5 24. NON VLLI PASTOS. Versus XIII syllabarum.

23. ASTRA idest quae hominum fata mutant atque inplent.

10 24. EGERE idest egerunt. BOVES AD FLVMINA idest nec ad pastum duxerunt nec ad potum. Sine dubio suo maerore retinebantur.

15 27. POENOS idest crudelis et feros.

20 28. INTERITVM MONTES idest non obitum, idest ne morte iam merita videretur extinctus.

29. DAPHNIS ET ARMENIAS. Sacra Liberi Patris Iulius duxit de Armenia ad Romam. CVRRV idest curru. TIGRIS idest flumen orientale, et bestiae convenit. Inmanes enim et feros homines docuit ab Augusto domari.

1 flacus LN flatus P || q N que L || 5 non nulli LP non///ulli N || 6 syllaba LN sytta P || 7 quae| que || 8 motant P motent L motent N || implent LN || 11 .i. nec P hic nec L hinc et N || 11s. ad potum duxerunt nec ad potum P || 13 maerore| merore || 16 POENOS| phenos || crudelis| sic et schol. Bern. || 21 mereta P || 23 libera, corr. -ri N || patrus P || dixit LN || 24 roma P || 24s. curru i curru .i. P curru .i. curru LN || 26 orientali N || bestia N || 28 agusto LP || docuit religione, om. ab Augusto domari schol. Bern. || domari| dominari codd.

19 Schol. Bern. p. 787: INTERITVM. Non obitum, ne (non optime codd.) morte iam merita † interitus dicitur. Iunilius dicit.